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Toad for Cloud Databases  

- nowe bezpłatne rozwiązanie do zarządzania  

bazami NoSQL i transferu danych Oracle / Hadoop 

 
Quest Software udostępnił Toad for Cloud Databases – nowe, bezpłatne rozwiązanie 

do zarządzania nierelacyjnymi bazami danych NoSQL. Toad for Cloud Databases 

oferuje możliwość dostępu i analizy dużych zbiorów danych (Big Data) za pomocą 

podglądu bazującego na interfejsie SQL oraz wpływa na obniżenie kosztów związanych  

z zarządzaniem danymi przechowywanymi w chmurze. 

 

Cloud computing, Hadoop i NoSQL zmieniają sposób zarządzania i analizowania danych,  

ale brak odpowiednich narzędzi informatycznych niezbędnych do zarządzania tymi 

nowymi technologiami jest dużą barierą w ich rozpowszechnianiu. Nowy Toad for Cloud 

Databases wypełnia tę lukę, dając specjalistom IT funkcjonalne narzędzie do 

zarządzania nierelacyjnymi danymi, które posiada łatwy w użyciu i bazujący na SQL 

interfejs, znany z innych wersji Toad’a. 

 

Toad for Cloud Databases jest oferowany bezpłatnie, jako w pełni funkcjonalny 

produkt klasy komercyjnej. Rozwiązanie zapewnia dostęp i umożliwia wykonywanie 

zapytań do baz NoSQL, przeglądanie i edycję danych oraz migrację między SQL i NoSQL, 

a także tworzenie raportów. Toad for Cloud Databases przybliża bazy danych NoSQL 

developerom i administratorom tradycyjnych, relacyjnych baz danych. Upraszcza i 

automatyzuje zadania związane z zarządzaniem danymi w chmurze, wpływając na wzrost 

wydajności zespołów IT oraz obniżenie kosztów.  

 

Quest Software udostępnił użytkownikom wersję beta Toad for Cloud Databases w 

czerwcu 2010 r., będąc pierwszą firmą, która dostarczyła narzędzie bazujące na 

interfejsie SQL i przeznaczone do zarządzania platformami NoSQL. W ciągu ostatnich  

18 miesięcy firma kontynuowała rozwój i udoskonalanie produktu, zwiększając listę 

obsługiwanych platform i dodając dodatkowe rozszerzenia funkcjonalne Toad’a, jak np. 

Data Connector for Oracle and Hadoop - rozszerzenie zapewniające szybki i 

skalowalny sposób przesyłania danych między Oracle i Hadoop w obu kierunkach.  

 

 



 
 

Toad for Cloud Databases wspiera: 

• Apache Hive 

• Apache HBase 

• Apache Cassandra 

• MongoDB 

• Amazon SimpleDB 

• Microsoft Azure Table Services 

• Microsoft SQL Azure 

• Wszystkie relacyjne bazy danych, które korzystają z Open Database Connectivity 

(ODBC), m.in. Oracle, SQL Server, MySQL, DB2. 

 

Christian Hasker, dyrektor ds. zarządzania produktem, Quest Software: 

„Od dekady Toad wyznacza standardy w zarządzaniu bazami danych. NoSQL to 

największa zmiana w tym obszarze od czasu pojawienia się relacyjnej bazy danych. 

Zmienia się też sposób zarządzania danymi przechowywanymi w chmurze. Nowy Toad for 

Cloud Databases zapewnia wsparcie dla nowych technologii Big Data oraz posiada 

przyjazny dla użytkownika interfejs doceniony już przez miliony użytkowników innych 

wersji Toad’a. Rozwiązanie to może pomóc w przyjęciu NoSQL przez firmy i instytucje 

oraz uzyskaniu przewagi konkurencyjnej, bez konieczności czekania na zmiany 

wprowadzane przez tradycyjnych dostawców baz danych, którzy wolno przyjmują NoSQL. 

Udoskonaliliśmy Toad for Cloud Databases w stosunku do wersji beta i nadal chcemy 

rozwijać to narzędzie, dodając nowe funkcje i sprawiając, że będzie przynosić 

użytkownikom coraz więcej korzyści.” 

 

W pełni funkcjonalna, bezpłatna wersja Toad for Cloud Databases jest dostępna  

do pobrania ze strony: http://www.quest.com/toad-for-cloud-databases 

 

 

 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 71 356 49 42 
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Quest Software to lider na światowym rynku oprogramowania. Firma oferuje innowacyjne rozwiązania 
przeznaczone do kompleksowego zarządzania środowiskami fizycznymi, wirtualnymi i cloud, które pozwalają 
uprościć zarządzanie i zredukować koszty IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest partnerem największych 
światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle-Sun, SAP, VMware, czy Dell. Firma otrzymała 
dwukrotnie tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft 
Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. 
Przedstawicielem Quest Software w Polsce od 2004 r. jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
Więcej informacji: www.quest-pol.com.pl 
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